Шарт шеңберінде тараптар 2025 жылдың 31
желтоқсанына дейін жарамды Жеткізушімен Шартқа Қосымша келісім жасасу арқылы Метилдиэтаноламинді жеткізуге қатысты Шартты
ұзартуға келісті.
1.2.  Жеткізуші Тәртіптің 65-бабының 1-12-тармағының негізінде 2849,00 (екі  мың сегіз  жүз) бағасымен 140 000 (жүз қырық мың)
килограмм мөлшерінде метилдиэтаноламинді (бұдан әрі - Өнім) береді. қырық тоғыз,00) теңге өнімнің бір килограммы үшін 446 723
200,00 (төрт жүз қырық алты миллион жеті жүз жиырма үш) сомасында. мың екі жүз,00) теңге ҚҚС есебімен.
1.3. Тауардың қосымша көлемін жеткізу мерзімі осы Шарттың талаптарына сәйкес осы Қосымша келісімге қол қойылған күннен бастап
120 күнтізбелік күнді құрайды.
1.4. 2.1-тармақ. Келісімге өзгерістер енгізілді және жаңа редакцияда жазылды: Осы Шарттың жалпы сомасы 863 452 128,00 (сегіз жүз
алпыс үш миллион төрт жүз елу екі мың бір жүз жиырма сегіз) теңге, оның ішінде Қазақстан Республикасының ҚҚС және барлығын
қамтиды. Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті шығыстар, және Шарт пен Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертуге жатпайды.

[...]

соглашению продлить действие Договора в части поставки Метилдиэтаноламина путем заключения с Поставщиком Дополнительного
соглашения к Договору со сроком действия по 31 декабря 2025 года.
1.2. Поставщик на основании статьи 65 п. 1-12 Порядка осуществляет поставку Метилдиэтаноламина (далее Товар) в объеме 140 000 (сто
сорок тысяч) килограммов по цене 2 849,00 (две тысячи восемьсот сорок девять,00) тенге за один килограмм Товара на сумму 446 723
200,00 (четыреста сорок шесть миллионов семьсот двадцать три тысячи двести,00) тенге с учетом НДС.
1.3. Срок поставки дополнительного объема Товара составляет, согласно условиям настоящего Договора, 120 календарных дней с момента
подписания настоящего Дополнительного соглашения.
1.4. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма настоящего Договора составляет 863 452 128.00
(восемьсот шестьдесят три миллиона четыреста пятьдесят две тысячи сто двадцать восемь,00) Тенге с учетом НДС РК и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.